БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9                           от 29 марта 2012 года

О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения  Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от  27  января 2012 года № 3 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в бюджет сельских поселений

п о с т а н о в л я ет:

             1. Постановление Администрации сельского поселения  Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 27  января 2012 года № 3 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» дополнить приложением № 1, согласно приложению № 1 к настоящему приложению.
2. Приложение № 1 считать приложением № 2, приложение № 2 считать приложением № 3.

3. В приложении № 2, в перечнях главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – органов местного самоуправления муниципального района сельского поселения Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, код бюджетной классификации 79120209054100000151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов» заменить  кодом бюджетной классификации 79120209054107301151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Юмагузинский сельсовет                                                        В.А.Кушнеров

                                                                                              Приложение № 1
о внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения  Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан

от 29  марта  2012г. № 9

Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  сельское  поселение Юмагузинскийсельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан

       В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого – четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

791 2 02 09054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7301

	Прочие безвозмездные поступления